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Referat fra Årsmøte 2003 i Oselvarklubben  
23. november 2003 
 
 
 
Årsmøte i Oselvarklubben for 2003 ble avholdt i Mildenøstet søndag 23. november 2003. 

Det var fremmøtt  11 personer.  Under årsmøtet ble det servert kaffe og tebrød. 

Leder Kjell Totland åpnet årsmøtet kl. 16.05 og ønsket de fremmøtte vel møtt. 

 
 

A. Godkjenning av fremmøtte medlemmer 

De 11 fremmøtte var alle godkjente medlemmer av Oselvarklubben og representerte 
følgende antall båteier/båtstemmer ved eventuell avstemming angående 
klasseregelendringer: generelt for bermudariggede oselvarklasser  13 stemmer, 10 kvm 
klasse K   7 stemmer, spriseil klassen 11 stemmer. 
 
 

B. Godkjenning av innkalling til årsmøtet 

Det var ingen merknader til innkallingen av årsmøtet. 
 
 

C. Saksliste (i følge § 6 i Lover for Oselvarklubben): 

 
Sak 1.  Årsberetning 2003 

Kjell Totland gikk gjennom årsberetningen ved å lese opp overskriftene og spørre om det var 
noen merknader.  
Under Norgesmesterskap 2003 Oselvar, siste setning i 5. avsnitt på side 3, ble det diskutert 
om setningen skulle strykes eller endres i årsberetningen. Årsmøtet kom til at ingen endring 
skulle gjøres. 
Det var ingen andre merknader til årsberetningen, som ble enstemmig vedtatt.  
 

Sak 2.  Årsregnskap 2003 

Før regnskapet for 2003 ble behandlet ble revisors beretning for årsregnskapet 2002 lest 
opp. 
Kasserer Kjell Milde gikk deretter gjennom årsregnskapet for 2003. Ingen kommentarer 
fremkom. Revisors beretning for årsregnskapet 2003 ble lest opp. Oselvarklubbens 
årsregnskap 2003 ble deretter enstemmig vedtatt og styret gitt ansvarsfrihet.  

 

 



            

  

Sak 3. Forslag fra styret 

Ingen saker ble behandlet, da styret ikke hadde fremmet noen forslag til behandling på 
årsmøtet. 
 
 

Sak. 4.  Innkomne forslag 

Tre forslag til endring i ”Klasseregler for seilbåter av oselvartypen” var innkommet innen 
fristen fra båteiere, som er medlem i Oselvarklubben. Forslagene ble behandlet i rekkefølge 
som vist nedenfor. 

 
 

4. a) 1 Forslag fra Nils-Ove Nipen: 

I klassereglenes § F.4.3 foreslåes at første setning endres fra :  

Bermudariggen skal være utstyrt med minimum toppvant, undervant og 
lensetakkel.   

Til:  

Bermudariggen kan være utstyrt med toppvant, undervant og lensetakkel.   
 
5. setning : ”Toppvant bør gå helt til topps”, foreslås fjernet i sin helhet. 
 
Forslaget ble debattert før det ble tatt opp til votering. Da forslaget gjaldt generelt 
for alle bermudarigg klasser (A, B, D, E, H, K og L), deltok 13 båteierstemmer i 
voteringen.  
Resultat av voteringen ble 5 stemmer for forslaget, 7 stemmer mot og en blank. 
Forslaget falt. 
 
 

4. a) 2 Forslag fra Nils-Ove Nipen: 

I klassereglenes § F.4.4 foreslåes at andre setning endres  

fra: Det er ikke tillatt med baugstag.  

til:  Det er tillatt med baugstag. 

 
Forslaget ble debattert før det ble tatt opp til votering. Da forslaget gjaldt for 
spriseilklassen, deltok 11 båteierstemmer i voteringen.  
Resultat av voteringen ble 6 stemmer for forslaget, 5 stemmer mot. 
Forslaget falt, da det kreves 2/3 flertall blant de fremmøtte båteierstemmene i 
klassen for at endringsvedtak skal gjøres gjeldende (jfr. § B.7.2).  

 
 

4. b) Forslag fra Kjell Totland: 

I klassereglenes seksjon G - Seil,  G.1.3.1 Mål i fokke og storseil, underpunktet 

G.1.3.1.1 Spesielle klasse begrensninger, foreslåes innført minimumsmål for 
storseilets forlik i 10 kvm klasse K slik: 

Seilmål         c        Klasse K :                 min.  5,80 m 
  
Forslaget ble debattert, men ble ikke tatt opp til endelig votering. Under debatten 
kom det forslag fra salen om følgende: ”Styret fremlegger til neste årsmøte 
forslag på max/min mål i seilene for alle oselvarklasser”. Under generell 
avstemming ble dette forslaget bifalt av 10 stemmer, mens en stemme var blank. 



            

  

 

Sak. 5.  Valg 

Valgkomiteens leder, Finn Totland, fikk ordet og orienterte om at sittende leder av 
Oselvarklubben ønsket avløsning, og at nestleder ikke ønsket gjenvalg. Deretter ble valget 
utført og alle forslag på kanditater ble bifalt med akklamasjon. 
 
Dette ga følgende sammensetning for verv i Oselvarklubben i 2004 : 

 

Styret:   Leder:   Finn Totland   1 år Ny 
   Nestleder:  Magnus Stangeland  1 år Ny 
   Sekretær:  Kjell Magnus Økland  1 år 
   Kasserer:  Kjell Milde   1 år 
   Styremedlem:  Terje van der Meeren  1 år 
   Styremedlem:  Kjell Totland   1 år Ny 
   Varamedlem:  Svein Økland   1 år 

Revisor:  Egil T. Pedersen 

Målekomite:  Kjell Totland 
   Finn Totland 
   Jan-Erik Christophersen 
   Stein Olav Drange 
   Svein Økland 

Bokkomite:  Finn Totland 
   Knut Olav Pedersen 
   Kjell Milde 
   Kjell Magnus Økland 

Valgkomite:   
 
 
 
 
Bergen, 27.11.2003  
 
 
 
 
 
 
Kjell Totland 
Referent 
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Referat fra  medlemsmøte  23. november 2003  
 
Etter at det offisielle årsmøtet var hevet, fortsatte man med medlemsmøte hvor mer uformelle saker 
og temaer kunne tas opp.  Følgende temaer ble drøftet: 
 
 

Øvre grense for vindstyrke ved start av oselvar seilas ? 

Det var på møtet ikke noen stemning for å innføre noen øvre vindstyrke grense for start av 
oselvarseilas. Her må det fra arrangørs side som vanlig utøves skjønn. Oselvarklubben kan eventuelt 
bistå arrangør med råd og veiledning i sakens anledning. 
 
 

Rekrutteringsarbeide for Oselvaren. En mer offensiv Oselvarklubb. 

Her vekslet diskusjonen frem og tilbake mellom de to tema. Bl.a. ble det tatt til orde for at 
Oselvarklubben oppretter egen hjemmeside på internett hvor oselvaren og Oselvarklubben kan 
synliggjøres og profileres. I tillegg er det aktuelt å ha båt utstilt på båtmessen i Arenum i februar, 
sammen med brosjyre og video. Likeledes at Oselvarklubben er representert under Torgdagen i 
begynnelsen av juni, både med båt på land og båt(er) på sjøen til prøveseiling. I etterkant av 
Torgdagen kan interesserte f.eks. henvises til ”oselvar”-foreningene, gjerne på en fast avtalt dag eller 
ved de ukentlige oselvarseilingene. 
 
 

Poengsystem under NM. 

Medlemsmøtet bifalt unisont et ønske fra salen om at man i fremtidige NM for Oselvar benytter 
Bonuspoengsystemet ved tildeling av poeng i enkeltseilasene og beregning av sammenlagt 
poengsum. Dette systemet har vært brukt i alle år siden NM for oselvar første gang ble avholdt i 1978. 
Under årets NM ble lavpoengsystemet benyttet. Bonuspoengsystemet bidrar til å skille båtene bedre i 
poengsammendraget, siden det er større poengmessig avstand mellom plassene blant de 6 første 
båtene på resultatlisten i hver seilas, enn mellom de øvrige plasser fra 7. plass og utover. Dette bidrar 
samtidig, på en positiv måte, til å ”premiere” en båt ekstra, når den oppnår en plass blant de seks 
beste i en seilas. 
Medlemsmøtet var av den klare oppfatning at det må være opp til Oselvarklubben å fastsette hvilket 
poengsystem som skal brukes under NM for oselvar. 
 
 
 
Bergen, 27.11.2003  
 
 
 
 
 
 
Kjell Totland 
Referent 


